
11111111111 II IIII IIII IIII III
Objednatel
Endokrinologický ústav

Národní 8, 11000 Praha 1

lČ: 00023761 Dič: CZ00023761
Fyzická osoba podnikajlci dle jiných zákonů než živnostsnskóho a zákona o
zemědělství nezapsaná v obchodním rojslfflu

Předmět: Endokrinologický ústav Praha - licence v režimu Classic a podpora Envis OKBH pro LK-EÚ (V23)

Datum nabídky: 22.10.2024 Platnost nabídky do: 2211.2024 Termín dodáni; bude poskytnuto po objednání

Nabídku poptal: — 1 Nabídku schválil: L— ••

I
DIGITAlU

Nabídku vytvořil; Inn e_Xz—i fl.,.á_I. J (zástupce Posk>lovateie) 22102024 15:06 SIGNEOÍ

Dodávka se řídí aktuá1Fobchodnímí podmínkami Poskytovatele. kleqé tvoří nedílnou součást této nabioky: NABÍDKA JE DÜVĚRNÁI

1) EULA23 - Licenční podmínky užívání Software verze 23 (omezená nevýhradní licence, záwka, odpovědnost. součinnost).

2) POS - Podmínky Oni ne Služeb (HelpDesk E-shop dokumentace, aktivace licencí, aktualizace software).

3) VOP - Všeobecné Obchodní Podmínky (objednávky, součinnost, akceptace, platební podmínky, sankce)

4) SLA - Dohoda o úrovni servisních s‘užeb (kíasi<ace incidentú, součinnost, garantované lhůty a sankce),

5) NDA - Dohoda o mlčenlivosti (povinnosti poskytovatele a příjemce důvěrných infomiací).

Obchodni podmínky jsou dostupné online na adrese: httDs-/ívw.dssp1t,czJoodmi*v

Možnosti I cencováni jsou definované v EULA, v rámci léto nabídky si nižete vybrat z r.ástedujiclch režimů licence.

a) classic ‘ trvalá licence, úhrada ceny licence před insiaíacl a pak měsíční platby za Oníine služby (aktualizace, záruka. a další).

b) Dynamit - dočasná cence. úrada tormctj měsíčních íicenčnich poplatků. v ceně jsou Online služby (viz classic).

c) Smart - z‘.hcdněná dočasná licence Dynamit za závazek minimálního f‘inančnibo plněni alespoě po dobu 4 let,

d) PPedplatně - úh,ada dočasné licence Dynamic na určitý počet měsícú dopřec, v ceně jsou Online služby (viz Classic).

Veškeré ceny jsou uvedeny v KČ bez DPH a jsou platné za obchodnich podmínek Poskytovatele a výhradně v rámci této nabídky.

Cena je stanovena rozpisem licenci a prací, položky Cx nejsou v ceně, dodávka bude vyúčtována dle skutečně dodaného množství,

Nabídka neobsahuje všechny licencovaně produkty a moduly. kíeré Poskytovatel nabizi - ty jsou uvedeny v Katalogu produktů a lze je
následně doobjednal dle Ceníku licencí dostupného pro Objednatele onhne (HelpDesk nebo Zákaznická sekce),

Předmětem dodávky NENÍ hardware ani software třetích stran (zejrn software jako Microsoft Windows Server, SOL Server. ORACLE, apod.).

Platnost nabídky je časově omezena ‘ pokud objednávka dorazi po skončeni platnosti nabídky, Poskytovatel nemusí objednávku akceptovat.

Cena licencI v režimu Classic dle této nabídky bude vyúčtována obratem no zaslání obiednávkv.

LIcence Envls LIM$ Mnežstvi Jed cena Sleva ClabsIc + aktualizace Dynamic Smart

LiDi user CAL pro LIMS- I uživatel IOx 16 000,- 50% 80 000,- +1 600.-irněslc 4 .!-- -- 2 600.- I měsíc

L102 Devize AL pro LIMS- I zařízen[ 22s 16000.‘ 50% 178000,‘ •3520,-/měsic aB0.- /oiésí; 6 160-/měsíc

M301 Modul všeobecná laboratoř do ver23 2s 60 000,- 50% 60 000,‘ .1 200,-I měsíc 3000-1 mátic 2 100,.! měsíc

M640 Modut Envis Kul< do ver2O — Ix 60 000.‘ 50% 30 000,- + 600.- J rněsrc m 1 050,- / měsíc

CELKEM Licence Envis LIMS 692 000,- 346 000,. +6 920,‘! měsíc 17300,-t měs,c 12 110-/měsíc
- --

Licence Envis COM t Mnozstv, Jed cena Slova Classic + aktualizace [ Dynamic Smart

1301 Analyser Ddve, ‘ jednosměrný fAdirayAdams) Ix 16000.- 50% 8 000,‘ + 160,-/ měsíc 400.‘.něsc 260,- / měsíc

1301 Anaíei Dnve, ‘ jednosměrný (Celliac 9 Ix 16 000,- 50% 8 000,- + 160.. J měsic 400.- nisřc 280,‘ / měsíc

1301 Anat‘ser Driver - jednosměrný (Nova Prima) Ix 16 000,- 50% B 000.- • 160.-l měsic 400.-- 280.-t mbslc

1302 .Analyser Driver - obousměrný (Qptiíite) Ix 20 000- 50% 10 000,- • 200,-J měsíc - 350,- Í měsíc

LaOS .Asialyser Dnver -Inka pro4 NM (cas PRO lntnity) Ix 40000.- 50% 20 000.- • 4‘- ‚ rněsic I 000 ‘ti něs/c 700.- / neslz

CELKEM Licence Envis COM 106 000,- 54 000,- +1 080,-Í měsíc 2 ?00,-/ mdsic i ego-J inkk

-Licence Envis CQC Množství Jed.cena Sleva Classic + aktualizace Dynamic Smart

QC03 central ot pro I cbousmě‘nýanatyzátor 3s12000. 50% IS 000.- ÷ 360.-/ měsíc t00,- ‚ ns c - 630..Íměslc

CELKEM Licence Envis coc 36 000,- IS 000,- + 360,-I měsíc 900.-f měsíc 630,-! měsíc

rn1ESflqjyfl‘7I •.ts,-I.1trt1!Tfl[i‘4tt ‘íihli,nra

UMO1 Ůčtováni pojišt‘ovrián- pro I íČ 2z 20 000,- 50% 20 000,- • 400.-t ‘něsic I 000- rrěsir. — 700-/měsíc

CELKEM Licence Envls UCTO .- 20 000,- + 400.‘ J měsíc 000.-/ měsíc 700,-I mizíc

•l‘,T‘iai1flfli(‘]a‘ tflrns-i,ia.1rT E‘liIilIfltUTfllMtt ‘Á‘h1l1ra

Klel Kor,skict na expedici e-výstedkú pro I ČP (do NIS fl 20 000,- 50% 20 000.- t 400..; měsíc I 000 rr4s-c 700,- (měsíc
Capiio) ve lořmátu DASTA)

1(201 Koneklor na př‘Jerni e-žádanek pro I ČP (z NIS capitcl 2x 20 000.- 50% 20000,‘ • 400,-/ měsíc I měsíc
ve íormátu OASTA)

CELKEM Licence Envis Connoctors 80 000,- 40 000,- + 800,-/ měsíc 060 m4 1 400,‘! měsíc

‘Sdssoft Nabídka Č. 24386

Poskytovatel
DS Soft Olomouc, spol. s ro.

Okružní 1300/19, 77900 Olomouc
ÍČ: 60778644 DIČ; CZ60778644
Spis.zn. C 6622 vedená u Krajského soudu v Ostravě

Strana 1 z 2 Tato nabídka je důvěrná, podléhá obchodnĺmu tajemství. 22 .10.2024



P242 echmc* podpora Provozni době. dle vý4a2u I 600.- /hod O.-
P243 Techncko podpora mimo Provozn dobu dle výlcazu 0 3 000.- Ůhod 0,
P441 Základní úroveň služeb SLA 5x6 (v cen6 paušálu) Ii - 0.-
P442 Rozšiřená ůroeň služeb Ox B 000.- /

CELKEM Seivisnl a licenční poplatky 2 400,- 2 400,.

Cena služeb: 0,- 0,- 0,-
Cena licence CLasslc: 478 OOQ- 0,- 0,-
MěsíčrW paušál: + 11 860,- Irněsíc + 26 300,- I mésc + 19 130,- ‚ měsíc

Tato objednávka slouží současné jako AKCEPTAČNÍ PROTOKOL.

Objednáváme variantu: Z Classic-faktuaiizace

D 5ma (závazek 48 měsíců) 25 b 1V

7
D Dynamc - mósíčn

D Dramc - předpJal lě na

______

městu Datum a podpis mocněné osoby Obeťe

Strana2 z 2

Laboratornl Ktr ripl I unt
EiokrJnoloqkkóho istavu

tol:

___________________

ňwefldo.c?

P241 PředpIacen hodrny Iech,ické podporyv Provozni rlobé 2x I 200.- Aiod 2 400.-

Tato nabdka je duvěrná, podléhá obchodnimu tajemství 22.10.2024


